TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 2021.04.14.1-TP, cujo objeto é a
Contratação de empresa para prestação de serviços de acompanhamento
e suporte de comunicação junto a Câmara Municipal de Pacajus,
conforme especificações contidas no projeto básico, Anexo I deste Edital,
bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral da Câmara Municipal de
Pacajus atestando a regularidade do certame em tela, com fundamento no
inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a Licitação
na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 2021.04.14.1-TP tipo menor preço
global, e, ADJUDICO à empresa TRÓIA ASSESSORIA E SERVIÇOS
TECNICOS LTDA ME, o objeto da licitação, com o valor global de R$
107.160,00 (cento e sete mil cento e sessenta reais), tendo sido atendidas
todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PACAJUS/CE, 25 DE MAIO DE 2021.

Alaeldio Gomes Agostinho Amorim

Presidente da Câmara Municipal de Pacajus